
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н

от 18.08.2017 года№ 29 
р.п. Хохольский

м п и я верна:
—< ^ ^ а п 1т н и к  хранится в делах

Об утверждении Положения об 
отделе по образованию, молодежной п 
культуре и спорту администрации 
Хохольского муниципального района 
Воронежской области

■^Ь кстрацта Хокольского
.-// ^ о а \ Х ^ % ^ " аль,тог" Ра!10иа

1 о [ спё!§1алист 1 категория отдела-
оп/гтйзшхионной работы и- 

' “ окзводсгва Хохольского
льного paiiona

В [{.Литвинова

В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06.10.2017 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.ст. 27, 42 Устава Хохольского муниципального 
района, Совет народных депутатов Хохольского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об отделе по образованию, молодежной 

политике, культуре и спорту администрации Хохольского муниципального 
района Воронежской области (прилагается).

2. Отделу по образованию, молодежной политике, культуре и спорту 
администрации Хохольского муниципального района (Золоторева О.Ю.) 
обеспечить предоставление в налоговый орган в течении трех дней со дня 
принятия настоящего решения заявления об изменении сведений, вносимых в 
учредительные документы отдела.

Глава Хохольского, 
муниципального района


